
Besluit ondermandaat, ondermachtiging en ondervolmacht Omgevingsdienst

Noordzeekanaalgebied 2017 gemeente Haarlemmermeer

 

Besluit van de Directeur van de Omgevingsdienst NZKG, houdende de verlening van ondermandaat,

ondermachtiging en ondermandaat voor de taken van de gemeente Haarlemmermeer

 

Overwegende dat: 

- het besluit van 28 november 2017 het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Haarlemmermeer waarbij mandaat, machtiging en volmacht is verleend aan de directeur van de Om-

gevingsdienst Noordzeekanaalgebied, te weten het “Besluit mandaat, machtiging en volmacht Omge-

vingsdienst Noordzeekanaalgebied 2017 gemeente Haarlemmermeer”. 

- in het genoemde mandaatbesluit bepaald is dat de directeur van de Omgevingsdienst Noordzeeka-

naalgebied, alsmede diens plaatsvervanger, de bevoegdheden in ondermandaat, ondermachtiging of

ondervolmacht, kan opdragen aan medewerkers die onder zijn verantwoordelijkheid vallen, tenzij dit

in het mandaatregister is uitgesloten.

 

Besluit vast te stellen:

 

Nr. 803BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
29 december

2017

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 803 29 december 20171


